ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые партнеры!

Настоящим письмом сообщаем Вам о модернизации светодиодного

светильника ТМ Navigator 94 586 DSP-AC-224-IP65-LED, увеличен

гарантийный срок до 5 лет и увеличен световой поток.

С уважением,

Продакт-менеджер направления
«Коммерческое освещение»         А.Д. Маломошина

	Настоящим письмом сообщаем Вам о модернизации светодиодного светильника ТМ Navigator 94 586 DSP-AC-224-IP65-LED, увеличен гарантийный срок до 5 лет и увеличен световой поток.